Republika e Kosovés / Republika Kosove / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit/Opstine Orahovac/Municipality of Rahovec

01N )3 €S
Me dt. 2 3.65.2018

Rahovec.

NJOFTIM

T& gjithé kandidatét e listés sé ngushté, t& cilét kané konkurruar né vendin e
punés: Asistent administrativ 3(1 pozité) né€ Zyrén ligjore prané Zyrés s& Kryetarit
t& komunés _sipas konkursit publik 01Nr.996/2018, njoftohen me rezultatet e testit
me shkrim t& mbajtur me dt.18.04.2018, dhe intervistés me gojé¢ me dt.23.04.2018
respektivisht me rezultatin pérfundimtar, t&¢ Komisionit Rekrutues t€ komunés s&
Rahovecit, si mé poshté:

Nr. | Emri dhe mbiemri | Testi me shkrim Intervista Pikét (poenét)
1 Edmir Mullabazi 475:2 457:2 466

2 | Armend Kadiri 320:2 398:2 359

3 Haxhi Morina 285:2 310:2 297.5

4 Byrhan Jaha 255:2 292:2 273.5

Viérejtje: Llogaritja e pikéve éshié béré duke pjesétuar pér 2, totalin e pikéve t€ secilit kandidat,
& fituara nga testi dhe intervista.




